
Domácí příprava od 29.5.- 4.6.2020 
  
Tento týden budeme opakovat v Čj slovní druhy-zejména podstatná jména a slovesa, 
v M  násobilku č.1,2,.a 3. 
Zpaměti se začneme pečlivě učit násobky č.4, abychom další týden již počítali i dělili 
s tímto číslem.  
Čj: pracovní sešit: dopíšeme strany 34 - 36 a zkusíme další  stranu  37, budeme 
procvičovat psaní své  adresy  
    - písanka :  děti dopíší strany 33  a 34 
    - v učebnici opakujeme ústně slovní druhy na stranách 97 a 98, podle cv.4 na 
straně 97namalují děti obrázek  
                            na straně 98 dětem nadiktujeme a opravíme cv.7 
                            na straně 110 děti napíší  cvičení na doplnění písmen b a p  
   - čtení:  doporučuji číst pohádky B.Němcové a Honzíkovu cestu  od B. Říhy - tyto a 
další knihy lze  vypůjčit v knihovně 
 M: V malých sešitech na M tento týden nemusíme  pokračovat, pouze budeme 
doplňovat  
     - pracovní fialový sešit : strany 22 - 24 
    - v učebnici znovu procvičovat zpaměti násobilku  a ústně řešit slovní úlohy 
   - zpaměti nacvičujeme postupně po částech  řadu násobků č.4 , v ní děti nesmí 
chybovat! 
  Prv: do Vašeho emailu Vám přepošlu testy od p.u.Sotolářové , které dětem můžete 
vytisknout a dát k vyplnění. 
Přeji klidné pohodové dny a děkuji za práci s dětmi.    M.Beranová 
 

http://p.u.sotolářové/

